Nouerint uniuersi quod nos Arnaldus de Sischar, procurator 
generalis in comitatu Muntanearum de Prades pro illustrisimo domi-
no infante Petro, comite Rippecurtie et / Muntanearum de Prades, 
actoritate dicte procurationis, quam in hac parte fungimur, damus 
et stabilimus et acenssamus nomine quo supra ad in perpetuum 
uobis, Petro Garcia, Arnaldo / de Belmunt et Saluatori Sagarra, 
habitatoribus ville de Mora, et uestris, quamdam ventulam, situatam 
in riuo Ibris in loco qui dicitur de la Parr en dret de la Phatara, 
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prout /3 affrontat ex una parte en dret la çínia de Sancta Maria 
et ex alia parte cum una sorte Petri Elies, que est iuxta sortem 
Petri Lagostera, propinquiori ventule predicte; / prout affrontatur 
predicta ventula sic eam damus et stabilimus et acenssamus, no-
mine quo supra, vobis adquisitoribus supradictis et uestris ad in 
perpetuum cum gressibus et egressibus, / iuribus, racionibus et 
pertinenciis suis, prout melius dici et intelligi potest, ad uestrum 
uestrorumque saluamentum et bonum intellectum, sub tali uero 
condicione: quod uos et /6 successores uestri detis et persoluatis 
in quolibet anno, in perpetuum, in festo Pasche Ressurreccionis 
Domini, quatuor par sauogarum illustrisimo domino infanti et / 
suis cum laudimio, empara et faticha.

Tamen uos dicti adquisitores et uestri possitis tenere ventu-
lam et ventulas in dicto loco, set uos nec successores uestris / 
non eligatis nec clametis ibi alium dominum seu dominos nisi 
illustrisimum dominum infantem et suos. Et si forte dicta ventula 
vendere uel inpignorare uo- /9 lueritis, primo illustrisimo domino 
Infanti et suis faticam decem dierum faciatis et si pro communi 
precio ipsam voluerit retinere quod licitum habeat. Nisi autem / 
uestris consimilibus uestram inde faciatis perpetuam voluntatem, 
exceptis militibus et santis. Saluo tamen iure, censo dominio, 
laudimio, empara et faticha in omnibus. /

Et inde nos, nomine quo supra, et prefatus illustrisimus Infans 
et sui erimus uobis et uestris legales guirentes ac deffensores et 
faciemus predictam ventulam habere, /12 tenere ac pacifice possidere 
ante causa et in causa et post causam contra cunctas personas 
nostris propriis sumbtibus et expensis. Ita quod non dimitemus ibi 
tenere uentulam / nec ventulas et pro euictione et legali guarentia 
obligamus, nomine quo supra, omnia bona prefati illustrissimi 
domini Infantis et suorum. Set non nostra mobilia et in- / mobi-
lia habita et habenda. Confitemur et recognocimus, nomine quo 
supra, nos habuisse et recepisse pro intrata huius stablimenti duos 
solidos monete Barchinoensium /15 de terno de quibus bene pecati 
sumus, nomine quo supra, ad nostram omnimodam voluntatem. 
Unde renunciamus nomine quo supra omni excepcioni predicte 
peccunie non nu- / merate, non habite et non recepte ex causa 
premissa et doli ac in factum actioni.